別紙様式第14号（甲用和文）（第18条関係）【学位論文審査結果審査委員報告書】
	　　年　　月　　日
学位論文審査委員会委員長 殿

	学位論文審査委員会委員

	学位論文審査結果につきまして，以下のとおり報告します。

	学位論文審査 論文 甲 申請者氏名

	論文題目

	評　価
	（□にレ点を記入願います。）
□　大学院修了者としての学力を有し，学位論文として認められる。
□　学位論文として認められない。

	コメント（判定の理由を詳細に400字程度で記入願います。但し，400字を越えても構いません。記入欄が不足する場合は任意の別紙に記入願います。）

別紙様式第14号（乙用和文）（第18条関係）【学位論文審査結果審査委員報告書】
	　　年　　月　　日
学位論文審査委員会委員長 殿

	学位論文審査委員会委員

	学位論文審査結果につきまして，以下のとおり報告します。

	学位論文審査 論文 乙 申請者氏名

	論文題目

	評　価
	（□にレ点を記入願います。）
□　大学院修了者と同等の学力を有し，学位論文として認められる。
□　学位論文として認められない。

	コメント（判定の理由を詳細に400字程度で記入願います。但し，400字を越えても構いません。記入欄が不足する場合は任意の別紙に記入願います。）

別紙様式第14号（甲・乙用英文）（第18条関係）
[Dissertation Evaluation Report]
Date:

To Chairperson of the Doctoral Dissertation Evaluation Committee

Doctoral Dissertation Evaluation Committee
Name of Examiner：

[bookmark: _Hlk67476143](Name)

Candidate’s Name：
Dissertation Title：

Examiner’s Evaluation: (please tick one)
☐ The candidate is competent as a PhD graduate, and the dissertation meets the requirements for approval.
☐ The dissertation is deemed unsatisfactory based on the reasons below.

Comments:
[bookmark: _GoBack][200-400 words on the scientific, technical and/or practical contributions of the dissertation, and questions (if any) to be asked at the oral examination. Please add separate sheet(s) if needed.]

【信州大学大学院総合医理工学研究科】